
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 05 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0645 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

LICITAÇÃO Nº 77/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS
comunica que a partir de 05/09/2023 até
21/09/2023 está aberto para recebimento de
propostas o pregão eletrônico nº 07/2023, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE
SUPORTE À UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) DE TUPÃ, data da
disputa 21/09/2023, às 09h00, conforme previsão

em edital, termo de referência e demais
documentos.

           Dúvidas sobre o sistema devem ser
dirimidas pelo www.bnc.org.br e com suas formas
de contato em Fone /WhatsApp: (42) 3026 4550 -
Ponta Grossa – PR, e-mail: contato@bnc.org.br.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-09-21T08:52:48-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




